
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
  
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 

Acord d’aprovació de modificació del 
calendari laboral del personal 
d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández per a l’anualitat 2020 
 
Modificació del calendari laboral del personal 
d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per a l’anualitat 
2020, en els termes següents: 
 
 
Apartat 4. FESTES LOCALS 
 
Les festes locals previstes inicialment per a 
Elx en 2020 van ser el 20 d’abril, dilluns, 
Festivitat de Sant Vicent, i el 29 de desembre, 
dimarts, Festivitat de la Vinguda de la Mare 
de Déu. 
 
Amb data de 3 d’abril de 2020 la Junta de 
Govern Local va deixar en suspens la 
celebració del dia 20 d’abril, i amb data 19 de 
juny de 2020, va acordar la celebració del 
festiu local, el dilluns dia 2 de novembre de 
2020. 
 
Aquesta universitat va decidir adaptar-se al 
que havia acordat l’Ajuntament d’Elx, per la 
qual cosa es modifica el calendari laboral de 
2020 en aquest punt. 
 
Complit el tràmit d’informació als 
representants dels treballadors previst en la 
normativa vigent, en el qual s’ha arribat a un 
consens amb data de 30 de juny de 2020. 
 
I vista la proposta que formula la gerent 
d’aquesta universitat, el Consell de Govern, 
reunit en la sessió de 30 de setembre de 2020, 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de modificación del 
calendario laboral del personal de 
administración y servicios de la Universidad 
Miguel Hernández para la anualidad 2020 
 
Modificación del calendario laboral del 
personal de administración y servicios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, 
para la anualidad 2020, en los siguientes 
términos: 
 
Apartado 4. FIESTAS LOCALES 
 
Las fiestas locales previstas inicialmente para 
Elche en 2020 fueron el 20 de abril, lunes, 
Festividad de San Vicente, y el 29 de 
diciembre, martes, Festividad de la Venida de 
la Virgen. 
 
Con fecha 3 de abril de 2020 la Junta de 
Gobierno Local dejó en suspenso la 
celebración del día 20 de abril, y con fecha 19 
de junio de 2020, acordó la celebración del 
festivo local, el lunes día 2 de noviembre de 
2020. 
 
Esta universidad decidió adaptarse a lo 
acordado por el Ayuntamiento de Elche, por 
lo que se modifica el calendario laboral de 
2020 en ese punto. 
 
Cumplido el trámite de información a los 
representantes de los trabajadores previsto en 
normativa vigente, en el que se ha llegado a 
un consenso en fecha 30 de junio de 2020. 
 
Y vista la propuesta que formula la gerente de 
esta universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 30 de septiembre de 2020, 

Boletín Oficial de la UMH, 14 de octubre de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

ACORDA: 
 
Aprovar la modificació del calendari laboral 
per al personal d’administració i serveis, per a 
l’anualitat 2020, en els termes que es 
reflecteixen a continuació: 
 
 
 
 
 

Modificació del calendari laboral per a 
l’anualitat 2020 

 
ON DIU: 
 
“4. FESTES LOCALS 
(…) 
A Elx: 
Els dies 20 d’abril i 29 de desembre són festius 
amb caràcter general en aquesta localitat. 
 (…)” 
 
HA DE DIR: 
 
“4. FESTES LOCALS 
(…) 
- A Elx: 
Els dies 2 de novembre i 29 de desembre són 
festius amb caràcter general en aquesta 
localitat. 
 (…)” 
 

ACUERDA: 
 
Aprobar la modificación del calendario 
laboral para el personal de administración y 
servicios, para la anualidad 2020, en los 
términos reflejados a continuación: 
 
 
 
 

 
Modificación calendario laboral para la 

anualidad 2020 
 

DONDE DICE: 
 
“4. FIESTAS LOCALES 
(…) 
- En Elche: 
Los días 20 de abril y 29 de diciembre serán 
festivos a todos los efectos en esta localidad. 
 (…)” 
 
DEBE DECIR: 
 
“4. FIESTAS LOCALES 
(…) 
- En Elche: 
Los días 2 de noviembre y 29 de diciembre 
serán festivos a todos los efectos en esta 
localidad. 
 (…)” 

 
 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL    

Boletín Oficial de la UMH, 14 de octubre de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es

		2020-10-14T14:00:27+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



